
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

Про надання дозволу на право 
користування пільгами з 
оподаткування підприємствам та 
організаціям громадських
організацій осіб з інвалідністю

Відповідно до статей 6, 13, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 142 Закону України «Про основи соціальної захищеності 
осіб з інвалідністю в Україні» (зі змінами), та Порядку надання дозволу на 
право користування пільгами з оподаткування для підприємств та організацій 
громадських організацій осіб з інвалідністю, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2007 року № 1010 (зі змінами), 
згідно з протокольним рішенням робочої групи з питання надання дозволу на 
право користування пільгами з оподаткування для підприємств та організацій 
громадських організацій осіб з інвалідністю та доцільності надання заявнику- 
роботодавцю, заснованому громадською організацією осіб з інвалідністю, 
фінансової допомоги на поворотній і безповоротній основі та цільової позики 
при обласній державній адміністрації від 25.06.2021 № 2, утвореної
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 02.12.2013 
№ 376 (із змінами):

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Надати дозвіл на право користування пільгами з оподаткування 
підприємствам та організаціям громадських організацій осіб з інвалідністю

Еолова
Віталій БУПЕЧКО



Додаток
до розпорядження голови Житомирської 
обласної державної адміністрації

м т т  ЛуОЛАсш  №
Перелік /  V

підприємств громадських організацій осіб з інвалідністю, 
яким надається дозвіл на право користування пільгами з оподаткування

№
з /п

П о в н е  н а й м е н у в а н н я  
п і д п р и є м с т в  т а  

о р г а н і з а ц і й  
г р о м а д с ь к и х  

о р г а н і з а ц і й  і н в а л і д і в

К о д
з г і д н о  3 

С Д Р П О У

Н а й м е н у в а н н я  
г р о м а д с ь к о ї  
о р г а н і з а ц і ї  
і н в а л і д і в  -  

з а с н о в н и к а  
п і д п р и є м с т в а  
т а  о р г а н і з а ц і ї  
г р о м а д с ь к о ї  
о р г а н і з а ц і ї  

ін в а л і д і в

К о д
з г і д н о  3 

Є Д Р П О У

Н а й м е н у в а н н я  

п о д а т к о в о ї  п іл ь г и  
( п і д п у н к т ,  п у н к т ,  с т а т т я  

П о д а т к о в о г о  к о д е к с у  
У к р а ї н и )

С т р о к  к о р и с т у в а н н я  
п о д а т к о в и м  и п і л ь г а м  и

Р і ш е н н я  
( д о ц і л ь н  
о  н а д а т и ,  

д о ц і л ь н о  
в і д м о в и т  

и.
д о ц і л ь н о  
с к а с у в а т  

и)

О б г р у н т у в а н н я

Д а т а
п о ч а т к у

Д а т а
з а к і н 
ч е н н я

1 2 О
д 4 5 6 7 8 9 1 0

_____

П і д п р и є м с т в о  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с н о ї  

р а д и  У к р а ї н с ь к о г о  
ф о н д у  « Р е а б і л і т а ц і я  

ін в а л і д і в »
« Р е г і о н а л ь н и й  ц е н т р  

м е д и ч н о ї ,  п р о ф е с і й н о ї  
т а  с о ц і а л ь н о ї  

р е а б і л і т а ц і ї  і н в а л і д і в »

3 3 3 0 9 6 1 3

___________

Ж и т о м и р с ь к а  
о б л а с н а  р а д а  
У к р а ї н с ь к о г о  

ф о н д у
« Р е а б і л і т а ц і я  

і н в а л і д і в »

1 3 5 6 0 1 6 6 п у н к т  142.1 с т а т т і  142 
р о з д і л у  III „ П о д а т о к  н а  
п р и б у т о к  п і д п р и є м с т в ” 
1 І о д а т к о в о г о  к о д е к с у  
У к р а ї н и ;
п у н к т  1 9 7 .6  с т а т т і  197 
р о з д і л у  V  . . П о д а т о к  на 
д о д а н у  в а р т і с т ь "  
П о д а т к о в о г о  к о д е к с у  
У к р а ї н и

0 1 . 0 7 .2 0 2 1 3 0 . 0 6 . 2 0 2 2 н а д а т и в і д п о в і д а є  к р и т е р і я м ,  з а з н а ч е н и м  у 
п. 2  П о р я д к у  н а д а н н я  д о з в о л у  на 
п р а в о  к о р и с т у в а н н я  п і л ь г а м и  з 
о п о д а т к у в а н н я  д л я  п і д п р и є м с т в  т а  
о р  га  н і з а  ц  і й г р о  м а д с  ь к и  х 
о р г а н і з а ц і й  о с і б  з і н в а л і д н і с т ю ,  
з а т в е р д ж е н о г о  п о с т а н о в о ю  
К а б і н е т у  М і н і с т р і в  У к р а ї н и  в і д  8 
с е р п н я  2 0 0 7  р о к у  №  1 0 1 0  
(з і  з м і н а м и )

2 Ж и т о м и р с ь к е  
к о л е к т и в н е  у ч б о в о -  

в и р о б н и ч е
п і д  п р  и є  м с т  в о  « Б а  й т  »

1 3 5 6 0 4 1 0 Ж и т о м и р с ь к а  
о б л а с н а  р а д а  
У к р а ї н с ь к о г о  

ф о н д у
« Р е а б і л і т а ц і я  

і н в а л і д і в »

1 3 5 6 0 1 6 6 п у н к т  142.1 с т а т т і  142 
р о з д і л у  НІ „ П о д а т о к  на  
п р и б у т о к 11 і д и р  и є м с т в "  
Г1 о  д а т  к о в о  і о  к о д е  к су  
У к р а ї н и ;
п у н к т  1 9 7 .6  с т а т т і  197 
р о з д і л у  V ..1 І о д а т о к  на  
д о д а н у  в а р т і с т ь "
1 І о д а т к о в о г о  к о д е к с у  
У к р а ї н и

0 1 . 0 7 .2 0 2 1 3 0 . 0 6 . 2 0 2 2 н а д а т и в і д п о в і д а є  к р и т е р і я м ,  з а з н а ч е н и м  у  
п. 2 П о р я д к у  н а д а н н я  д о з в о л у  н а  
п р а в о  к о р и с т у в а н н я  п і л ь г а м и  з 
о п о д а т к у в а н н я  д л я  п і д п р и є м с т в  т а  
о р  га  н і з а  ці й г р о  м а д с  ь к и х 
о р г а н і з а ц і й  о с і б  з і н в а л і д н і с т ю ,  
з а т в е р д ж е н о г о  п о с т а н о в о ю  
К а б і н е т у  М і н і с т р і в  У к р а ї н и  в ід  8 
с е р п н я  2 0 0 7  р о к у  
№  1 0 1 0  (з і  з м і н а м и )



9
Продовження додатка

О
3 П і д п р и є м с т в о 4 4 1 4 9 3 7 7 Г р о м а д с ь к а 3 6 2 8 2 9 4 0 а б з а ц  п е р ш и й  п у н к т у  8 0 1 . 0 7 .2 0 2 1 3 1 . 0 3 . 2 0 2 2  | н а д а т и в і д п о в і д а є  к р и т е р і я м ,  з а з н а ч е н и м  у

о б ’є д н а н н я  г р о м а д я н о р г а н і з а ц і я п і д р о з д і л у  2 р о з д і л у  X X п. 2 П о р я д к у  н а д а н н я  д о з в о л у  н а
« Н а д і я » « В с я  У к р а ї н а » „ П е р е х і д н і  п о л о ж е н н я ” І п р а в о  к о р и с т у в а н н я  п і л ь г а м и  з

П о д а т к о в о г о  к о д е к с у о п о д а т к у в а н н я  д л я  п і д п р и є м с т в  т а
У к р а ї н и о р г а н і з а ц і й  г р о м а д с ь к и х

І о р г а н і з а ц і й  о с і б  з  і н в а л і д н і с т ю .

1 з а т в е р д ж е н о г о  п о с т а н о в о ю
К а б і н е т у  М і н і с т р і в  У к р а ї н и  в ід
8 с е р п н я  2 0 0 7  р о к у  №  1 0 1 0  (зі
з м і н а м и )

Т.в.о. Директора Департаменту 
соціального захисту населення 
облдержадміністрації

С 9
Василь ПАВЛКЖ

<2 с/о/ч'̂ о


